1

平成18年8月2日
各 位

不動産投信発行者名
東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号
霞が関ビル 26Ｆ
リプラス・レジデンシャル投資法 人
代  表  者  名
執 行 役 員   佐 久 間  隆 夫

（コード番号：8986）
問  合  せ  先
リプラス・リート・マネジメント株式会社
取締役経営管理部長 江 村  真 人

 (TEL. 03-5510-7630)

保有物件における給湯器についてのお知らせ

リプラス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、保有物件の給湯器につい

て下記のとおりお知らせいたします。

記

 本投資法人が保有している全 54物件（平成 18年 8月 2日現在）につきまして、パロマ工業株式会社及
び株式会社パロマが、昭和 55年から平成元年にかけて製造したものとして平成 18年 7月付けで公表した、
同社製屋内設置型湯沸器（型式 PH-81F、PH-82F、PH-101F、PH-102F、PH-131F、PH-132F及び PH-
161F）が含まれていないことを確認しています。

以上
＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/